

邢台市不动产中心档案室改造装修工程 工程

招 标 控 制 价 (标 底)

招标控制价(标底) (小写): 284,361.67元

(大写): 贰拾捌万肆仟叁佰陆拾壹元陆角柒分

招 标 人：_____ 法定代表人或
 _____ 委托代理人：_____
 (单位公章) (签字盖章)

工程造价
咨 询 人：_____

法定代表人或
委托代理人：_____

(单位公章及成果专用章) (签字盖章)

编 制 人：_____ 复 核 人：_____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

单位工程费汇总表

工程名称：邢台市不动产中心档案室改造装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计算 基数	费率(%)	金额 (元)	其中：（元）		
					人工费	材料费	机械费
1	分部分项工程量清单计价合计	/	/	245583.32	65004.07	165683.5	862.59
2	措施项目清单计价合计	/	/	3646.48	1846.33	1267.77	102.91
2.1	单价措施项目工程量清单计价合计	/	/		0	0	0
2.2	其他总价措施项目清单计价合计	/	/	3646.48	1846.33	1267.77	102.91
3	其他项目清单计价合计	/	/		/	/	/
4	安全生产、文明施工费	不含税金和安全生产、文明施工的建安造价		11652.47	/	/	/
5	税金	分部分项工程量清单计价合计+措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计+安全生产、文明施工费	9	23479.4	/	/	/
/	合计	/	/	284,361.67	66850.4	166951.27	965.5

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：邢台市不动产中心档案室改造装修工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	011102003001	块料楼地面	1. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 2. 70厚DSM15砂浆找平层, 表面撒水泥粉, 3. 20厚DSM15干混地面粘结砂浆 4. 大理石地砖, 2mm勾缝剂勾缝	m2	369.64	184.23	68098.78
2	011105004001	塑料板踢脚线	1. 10公分高竹木纤维踢脚线 2. 塑料粘结剂粘结, 卡扣式安装	m	130.38	27.81	3625.87
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 铲除原腻子、涂料 2. 墙面基层打磨 3. 界面剂一道 4. 墙面批刮两遍腻子打磨找平 5. 涂刷白色乳胶漆两遍	m2	290.74	43.80	12734.41
4	011302001001	吊顶天棚	1. 600*600装配式T型铝合金天棚龙骨 2. 1mm厚600*600铝扣板	m2	369.64	127.71	47206.72
5	011405001001	金属面油漆	彩钢板油漆 1. 高压水枪扫帚清理表面灰尘污垢 2. 修复损坏 3. 重新打磨彩钢板面层, 打磨掉生锈部位 4. 氟碳漆两遍	m2	134.69	53.87	7255.75
6	011406001002	抹灰面油漆	混凝土墙面油漆 1. 高压水枪扫帚清理表面灰尘污垢 2. 铲除原腻子、涂料 3. 墙面基层打磨 4. 界面剂一道 5. 石膏防水腻子两遍 6. 外墙涂料专用漆喷涂两遍	m2	122.39	48.02	5877.17
7	010810001001	窗帘	1. 聚酯纤维和PVC混合纺织百叶窗帘	m2	26	41.51	1079.26
8	010902001001	屋面卷材防水	1. 高压水枪扫帚清理表面灰尘污垢 2. 旧卷材拆除 3. 2.5mm金属铝膜 4. SBS改性沥青防水卷材冷贴一层	m2	370.06	71.74	26548.10
9	010809004001	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比: 15mm厚干粉型粘结剂	m2	2.56	201.08	514.76
/	/	本页小计	/	/	/	/	172940.82

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：邢台市不动产中心档案室改造装修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
			2. 窗台板材质、规格、颜色:200mm宽15mm厚石英石				
10	011207001001	墙面封堵	1. 2m*2m原窗拆除 2. 40*60*2双向600镀锌方管骨架 3. 100mm厚岩棉 4. 双面26#彩钢板封堵	m2	16	196.66	3146.56
11	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 拆除原有金属窗 2. 更换65型断桥铝双层钢化镀膜玻璃窗 3. 窗外侧1mm厚不锈钢防护网	m2	26	879.54	22868.04
12	010802004001	防盗门	1. 拆除原有防盗门 2. 更换成品防盗门（含门锁、合页等配件）	m2	11.83	616.11	7288.58
13	010507004001	台阶	1. DMM5干混砌筑砂浆标准砖基层 2. 20mm厚DSM15干混地面砂浆粘结层 3. 20mm厚水磨石铺贴	m2	1.92	207.07	397.57
14	011501011001	浴室柜	1. 600*500mm成品实木浴室柜	个	1	850.00	850.00
15	010101B01001	拖布池	1. 420mm*380mm*580mm白色陶瓷拖布池	个	1	150.00	150.00
16	030701003001	空调器	1. 名称:1名称;中央空调 2. 型号:KFR-140 T2W/BP2SN1-TR(G2) 3. 规格:包含铜管、控制线、风管、风口等相关材料	套	1	9742.06	9742.06
17	030701014001	除湿机	1. 名称:恒湿机 2. 型号:HS-AL80F 3. 规格:包含风管、风口等相关材料	套	1	4818.12	4818.12
18	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:枪式全彩摄像机 TP500W	台	1	614.46	614.46
19	030507008002	监控摄像设备	1. 名称:POE半球全彩摄像机 TP500W	台	7	614.46	4301.22
20	030501004001	存储设备	1. 名称:监控硬盘 2. 规格:4T	个	1	472.69	472.69
21	030501012002	交换机	1. 名称:8口千兆POE交换机	台	1	363.44	363.44
22	030507013002	录像设备	1. 名称:8路录像机	台	1	1014.20	1014.20
23	030502001001	机柜、机架	1. 名称:机柜 60*60	台	1	558.77	558.77
/	/	本页小计	/	/	/	/	56585.71

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：邢台市不动产中心档案室改造装修工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	030507014001	显示设备	1. 名称:显示器 24寸	套	1	920.62	920.62
25	030502005001	双绞线缆	1. 名称:国标5类网线	m	145	3.67	532.15
26	030412001001	普通灯具	1. 名称:方形灯	套	33	71.08	2345.64
27	030404019001	控制开关	1. 名称:单联单控开关	个	3	18.83	56.49
28	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座 2. 安装方式:墙上安装	个	42	20.22	849.24
29	030404035002	插座	1. 名称:五孔插座 2. 安装方式:地插	个	15	46.74	701.10
30	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:400*300	台	1	417.61	417.61
31	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:520*600	台	1	542.10	542.10
32	030411B01001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PVC16	m	358.42	9.15	3279.54
33	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-2.5	m	890.94	3.37	3002.47
34	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:BV-6	m	59.31	6.91	409.83
35	010101B01002	垃圾清运	1. 拆除及原有垃圾清运	项	1	3000.00	3000.00
/	/	本页小计	/	/	/	/	16056.79
/	/	合 计	/	/	/	/	245583.32

